Presenti n°23

Votanti n°17

Astenuti n°6 (Beneventi, Stella Brienza, Biscaglia, Telesca V., Andrefta, Blasi)
Favorevoli n®17

Contrari n°//

Il Presidente proclama il risultato: la proposta di cui il punto n°72 dell’ordine del giorno,
avente ad oggetto: “Modifica del <<Regolamenio comunale per I'applicazione dell’indicatore della
situazione economica equivalente per ['accesso alle prestazioni agevolate>>, approvafo con
deliberazione di consiglio comunale n.118 del 30/12/2014, relativamente alla determinazione della
compartecipazione degli utenti per I'accesso al servizio di ristorazione scolastica”, cosi come
emendata, & approvata a maggioranza dei presenti. '

IT. CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione ad oggetto: “Modifica del <<Regolamento comunale per
Vapplicazione dell’indicatore della situazione economica equivalente per I'accesso alle prestazioni
agevolate>>, approvato con deliberazione di consiglio comunale n.118 del 30/12/2014, relativamente
alla determinazione della compartecipazione degli utenti per l'accesso al servizio di ristorazione
scolastica™,;

Visti 1 pareri di regolarita tecnica e di regolarita contabﬂe resi ai sensi dell’art. 49 del d.lgs.
267/2000;

Visto 1 pareri favorevoli espressi da I, II ¢ IV Commissione Consiliare Permanente;

Con votazioni palesi che hanno dato i risultati riportati in narrativa,
DELIBERA

— Approvare la proposta di deliberazione ad oggetto:“Modifica del <<Regolamento comunale per
’applicazione dell’indicatore della situazione economica equivalente per 'accesso alle prestazion:
agevolate>>, approvato con deliberazione di consiglio comunale n. 118 del 30/12/2014, relativamente
alla determinazione della compartecipazione degli utenti per I'accesso al servizio di ristorazione
scolastica”, cosl come gia emendata, allegata quale parte integrante e sostanziale.

_ ORIGIMNME
T ILSEGRE[ARIOGE}ENE
& Mssaf:na @mfﬁfs S

sf’
b4



